ff. NN
DECRETO N. 5{,“3@/;"{6‘

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 480/2012 dell’8 giugno 2012;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle
Universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualita e Uefficienza del sistema universitario”, ed in particolare gli artt. 18, ¢.1 €29, ¢. 9;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di ruolo di
prima e seconda fascia in attuazione degli artt. 18 e 24 della Legge 30 dicembre, n. 240, emanato
con D.R. n. 355 dell’11 maggio 2012 ed in particolare il Titolo I ~ Chiamata di professori di
ruolo di prima e seconda fascia mediante procedura selettiva di cui all’art. 18, c. 1 della Legge;

VISTO il D.R. n. 581/2014 del 26 giugno 2014, il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U. n. 53
dell’8 luglio 2014, con il quale sono state indette le procedure di selezione per la copertura di
complessivi n. 9 posti di professore associato, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1
della Legge 240/2010 ed in particolare la seguente procedura selettiva:

Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche — DEB
Numero di posti: 1

Settore concorsuale: 05/C1 - Ecologia

Settore scientifico-disciplinare: BIO/07 - Ecologia

VISTA la delibera con la quale il Consiglio del Dipartimento DEB nella seduta del 24 luglio
2014, in conformita con le disposizioni di cui all’ art. 7 del bando di concorso, ha proposto i
seguenti nominativi per la nomina della commissione giudicatrice della predetta selezione:
- Prof. Antonio MAZZOLA — professore Ordinario del s.c. 05/C1 —“Ecologia® - ssd.
BIO/07 — “Ecologia” dell’Universita degli Studi di Palermo
- Prof. Loreto ROSSI — professore Ordinario del s.c. 05/C1 —“Ecologia™ - ssd. BIO/07 —
“Ecologia” dell’Universita degli Studi di Roma La Sapienza
- Prof. Giuseppe NASCETTI — professore Ordinario del s.c. 05/C1 —“Ecologia” - ssd.
BIO/07 — “Ecologia” dell’Universita degli Studi della Tuscia
- Prof. Piero FRANZOI — professore Associato del s.c. 05/C1 —“Ecologia” - ssd. BIO/07 —
“Ecologia” dell’Universita degli Studi Ca Foscari di Venezia
- Prof.ssa Sandra URBANELLI professore Associato del s.c. 05/C1 —“Ecologia” - ssd.
BIO/07 - “Ecologia” dell’Universita degli Studi di Roma La Sapienza

CONSIDERATA I’opportunita di avviare al pit presto le procedure per la copertura del posto di
professore associato in parola;

DECRETA

In conformita con le disposizioni di cui all’art 7 del D.R. n. 581/2014 del 26 giugno 2014, il cui

avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. n. 53 dell’8 luglio 2014, & nominata la Commissione
giudicatrice competente all’espletamento della procedura di selezione a n. 1 posto di professore

ied fui\ %f& ifé””’

'*a




idéﬁ-’éﬁéﬂ%ﬁ /w{g//// e_,C vt r(/;? a._)f{(faﬁ(-‘ﬁ:(&

- f/ = m)
. // e()d///f’zz

associato, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1 della Legge 240/2010, presso il
Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche — DEB s.c. 05/C1 “Ecologia” - ssd. BIO/07
“Ecologia”.

La commissione risulta cosi composta:

- Prof. Antonic MAZZOLA — professore Ordinario del s.c. 05/C1 —“Ecologia” - ssd.
BIO/07 — “Ecologia” dell’Universita degli Studi di Palermo

- Prof. Loreto ROSSI — professore Ordinario del s.c. 05/C1 —“Ecologia” - ssd. BIO/O7 -
“Ecologia” dell’Universita degli Studi di Roma La Sapienza

- Prof. Giuseppe NASCETTI — professore Ordinario del s.c. 05/C1 —Ecologia” - ssd.
BIO/07 — “Ecologia” dell’Universita degli Studi della Tuscia

- Prof. Piero FRANZOI ~ professore Associato del s.c, 05/C1 —“Ecologia” - ssd. BIO/(7 —
“Ecologia” dell’Universita degli Studi Ca Foscari di Venezia

- Profissa Sandra URBANELLI — professore Associato del s.c. 05/C1 -“Ecologia” - ssd.
BIO/07 - “Ecologia” dell’Universita degli Studi di Roma La Sapienza

Dalla data di pubblicazione del presente decreto sul sito di Ateneo decorrono i 30 giorni
previsti dall’art. 9 del D.L. 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con modificazioni, dalla Legge 21
giugno 1995, n. 236, per la presentazione al Rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze
di ricusazione dei commissari. Decorso tale termine e, comunque, dopo I’insediamento della

commissione non §) no ammesse istanze di ricusazione dei commissari.
Viterbo, 0 - 04 - 204

Wod, 15 U




